平成 23 年 3 月 25 日

各 位

青い森信用金庫

理事長 小野  蕯

青森県および八戸市に対するお見舞金の拠出について

 このたびの「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆さまに対しまして、役職員一同、

心よりお見舞い申し上げます。

 今回の地震の発生に伴う津波被害等により、青森県内、とくに県南地区において人的被

害や建物被害をはじめ、水産関係、農業関係において未曾有の被害が発生しております。

 青い森信用金庫（八戸市大字八日町１８番地 理事長 小野 蕯）では、長年八戸市に

本店を構え、お世話になっている地域の復興に少しでもお役立ていただくため、『がんばろ

う！青森』をスローガンに青森県および八戸市に対しまして、平成 23 年 3 月 25 日（金）、

お見舞金として下記の通り寄付をさせていただきました。

 なお、当金庫では、今後も引き続き被災地向け義援金の受付、支援金の拠出など、信用

金庫業界とも連携しながら、被災地復興に向けた支援を続けてまいります。

記

 １．青森県へのお見舞金          ５，０００万円

 １．八戸市へのお見舞金          ５，０００万円

以 上